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Do wszystkich uczestnikéw posfepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa sprzetu medycznego

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
zwanej dalej ,SIWZ", ztozonymi przez Wykonawcoéw, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.
2164) Zamawiajacy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie Nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe operacyjng z tgczng iloscig

elementéw LED w matrycy diodowej czaszy gtéwnej wynoszacag 90 punktéw? llos¢ diod nie powinna

stanowi¢ kryterium wykluczajgcego jesli lampa spetnia pozostate, istotne wymagania dotyczgce

o$wietlenia tj. natezenie, temperatura barwowa, $rednica os$wietlanego pola oraz zywotnosc.

Pragniemy zauwazy¢, ze dla uzytkownika ilo$¢ diod nie ma wptywu na komfort pracy o ile lampa jest

w stanie zagwarantowac perfekcyjne o$wiétlenie pola zabiegowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe operacyjng z fgczng iloscig
elementéw LED w matrycy diodowej czaszy pomocniczej wynoszacg 90 punktow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe operacyjng z mozliwoscig regulacji
temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 4600°K? Jest to rozwigzanie korzystniejsze od
wymaganego gdyz umozliwia dobranie odpowiedniej temperatury barwowej kazdorazowo w
zaleznosci od przeprowadzanego zabiegu”i preferencji uzytkownika, co pozwala na doktadniejsza
analize tkanek. Ponadto uzytkownik moze zawsze ustawi¢ wymagang temperature barwowg na
poziomie 4600°K.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

—

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe operacyjng, ktéra posiada
- mozliwos¢ obnizenia natezenia $wiatta do 5% w celu ufatwienia widocznosci podczas

przeprowadzania zabiegbw endoskopowych? Jest to rozwigzanie réwnowazne z wymaganym i

powszechnie stosowane u renomowanych-producentéw lamp operacyjnych

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, ktéra jest wyposazona w 110 elementéw LED.
Rozwigzanie to gwarantuje nizsze zuzycie pragdu, réwne 50 W, przy réwnoczesnym natezeniu $wiatta
rownym 160 000 Ix, co jest maksymalnym, dopuszczalnym na sali operacyjnej natezeniem? llo$¢ diod
nie ma wplywu na parametry i funkcje lampy operacyjne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy dopuéci w obu koputach sterowanie lampa w zakresie wiwyt. oraz zmiang
natezenia za pomocg dwoch niezaleznych paneli sterujgcych umieszczonych symetrycznie po obu
stronach koput? Tego typu rozwigzanie pozwala na zmiane parametréw lampy przez dwdéch
operatoréw stojacych po przeciwnych stronach stotu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez (w zakresie p. 22).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci system redukcji cieni polegajacy na zwiekszeniu intensywnosci $wiecenia
diod w panelu centralnym przy zmniejszeniu natezenia o$wietlenia diéd zewnetrznych? Sterowanie
uktadem realizowane jest manualnie z dwoéch niezaleznych paneli sterujgcych umieszczonych
symetrycznie po obu stronach koputy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci trzystopniowy system regulacji temperatury barwowej w zakresie 4000 —
4400 - 4800 °K? System ten daje mozliwo$¢ ustawienia temperatury barwowej, odpowiadajace;
preferencjom operatora i zawiera warto$¢ umieszczong w tabeli SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby instrukcje obstugi w jezyku polskim w wersji drukowanej oraz
elektronicznej dotaczy¢ przy dostawie wyrobu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby instrukcje obstugi w jezyku angielskim w wersji drukowanej dotgczy¢
przy dostawie wyrobu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 11

Jaka jest wysokos¢ sali, gdzie maj by¢ zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli
tak to na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegtos¢ miedzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?
Odpowiedz: Nad sala operacyjng znajduje si¢ strop Akermana. Wysoko$¢ sali wynosi 4,54 m,
sufit podwieszany na wys. 3,30 m, odlegto§¢ miedzy sufitem podwieszanym a stropem
wiasciwym wynosi 1,24 m.

Pytanie nr 12

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V, czy
UPS na 230 V ?Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lampy?

Odpowiedz: Zasilanie akumulatorowe 20Ah, zasilacze zasilane z rozdzielni IT zasilane pradem
z sieci + UPS 30 kVA. Sie¢ rezerwowana jest agregatem pradotwoérczym z uktadem samostartu.

Pytanie nr 13
Czy w pomieszczeniach istnieje dojscie z pigtra wyzej, w celu posadowienia ptyty stropowej?
Odpowiedz: Jest dojscie (wentylatornia).

Pytanie nr 14

Czy w salach gdzie ma by¢ zamontowana lampa jest zasilanie, a jezeli jest to jakie przewody i gdzie
sg wyprowadzone. Jezeli nie ma, to czy Zamawiajgcy sam zapewni przeprowadzenie instalacji
elektrycznej?

Odpowiedz: Lampa jest przewidziana jako wymiana starej, istnieje instalacja zasilajgca lampy
halogenowe. Nowa lampa ma by¢é zamontowana w tym samym miejscu.
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Pytanie nr 15

Czy w miejscu montazu lampy wisi jaka$ inna lampa, jezeli tak to jakiego producenta? Czy jest to
lampa z jedng czy dwiema koputami? Jezeli jest to lampa z jedng koputg, to nalezy pociggnac
dodatkows instalacje elektryczng, w celu zasilenia drugiej koputy. Czy Zamawiajacy sam pociggnie
dodatkows instalacje elektryczng?

Odpowiedz: Jest lampa Famed - Zywiec 2006. Posiada dwie kopuly. Ewentualne prace
zwigzane z adaptacja instalacji elektrycznej — po stronie dostawcy lampy.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe, w ktérej czasza gtébwna oraz pomocnicza
posiadajg po 72 diody LED ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe, ktéra posiada stopien ochrony IP20 oraz
oswietlenie endoskopowe na poziomie 5 % wartosci natezenia maksymalnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w wierszu 36 miat na mysli stosunek d50/d10 a nie d10/d507?
Okreslenie tego parametru na poziomie maksymalnym 0,6 wskazywatoby, ze to wartos¢ d50 powinna
by¢ wieksza od wartosci d10 co jest technicznie niemozliwe. Pragniemy réwniez zwréoci¢ uwage, ze
okreslenie granicy maksymalnej stosunku tych dwoéch wartosci (d50/d10) oznacza, ze Zamawiajgcy
wymaga aby zakres regulacji $rednicy pola operacyjnego byt jak najmniejszy (réznica migedzy d50
ad10).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe, ktdéra posiada mozliwo$¢ regulacji (obu czasz)
temperatury barwowej miedzy 4500 a 5000K oraz regulacji $rednicy plamy swietlnej w zakresie d10=
21-42 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe, ktéra nie posiada gniazd dodatkowego
wyposazenia ( wiersz 46 ) ani dodatkowego ramienia w osi gtéwnej jezeli nie jest ono od razu
zamoéwione wraz z lampg ? Przy koniecznos$ci zamontowania dodatkowego ramienia w przysztosci
zamawiajacy bedzie miat mozliwo$¢ zamontowania ramienia w tzw. tandemie w stosunku do osi
gtéwne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe, bez wbudowanego systemu monitorowania
sprawnosci LED, stato$ci parametréw oraz zarzgdzania zuzyciem energii? W przypadku oferowanych
przez nas lamp , zastosowana technologia pozwala na uzycie zmniejszonej ilosci diod oraz zasilania
ich niewielkg ilosciag mocy co w potgczeniu z uzytymi materiatami gwarantuje dtugg zywotnos¢ diod
(50 000 h ) oraz catkowitg sprawno$¢ i niezawodnos¢ systemu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réowniez.

Pytanie nr 22

W wierszu 23 Zamawiajgcy wymaga sterownika $ciennego. Prosimy o podanie informacji, czy
Zamawiajgcy we wiasnym zakresie wykona doprowadzenie instalacji (przewodoéw) z miejsca
zamocowania lampy do miejsca zamocowania sterownika sciennego? Jezeli nie, to prosimy
o okreslenie oczekiwan Zamawiajgcego co do sposobu i metody wykonania takiej instalacji przez
Oferenta. Prosimy o okreslenie, z jakich materiatéw oraz z jakiej technologii wykonczenia zbudowane
sg Sciany sali operacyjnej? Pragniemy zauwazy¢, ze wykonanie takiej instalacji wigza¢ si¢ moze
z ,rozkuwaniem” &cian a nastepnie ponownym wykanczaniem co zdecydowanie podniesie koszt
zakupu lampy przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Cata instalacje wraz z okablowaniem i niezbednym osprzetem lezy po stronie
Wykonawcy. Wykonawca zobowigzany jest do podiaczenia, uruchomienia catosci zestawu,
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wraz z panelem $ciennym. Sciany wykonane sa w technologii blachy stalowej jako okfadziny
$ciany.

Pytanie nr 23

Prosimy o wykreslenie wiersza nr 20. Opisany w nim parametr ,stopieri turbulencji” nie jest wartosciag
mierzalng — okreslong wedtug obowigzujgcych norm ( na ktére powotuje sie sam Zamawiajacy).
Zadna norma nie wskazuje sposobu czy metody mierzenia oraz zakresu dopuszczalnej wartosci tego
parametru, a wiec kazdy wykonawca moze dowolnie przyjaé¢ ( wymysle¢ ) sposéb mierzenia i wynik
tego pomiaru. Stosowanie dodatkowej punktacji w odniesieniu do tego parametru jest mezgodne
z obowigzujgcymi przepisami.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ (nie jest to warunek wykluczajacy,
jedynie dodatkowo punktowany).

Pytanie nr 24

Zwracamy sie do- Zamawiajgcego z prosbg o wyrdzenie zgody na zaoferowanie wyrobéw
posiadajgcych wpis/zgtoszenie lub powiadomienie do Prezesa Rejestru Wyrobéw Medycznych,
zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych
i Produktéw Biobdjczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzedu informuje o obowigzkach zgtaszania
wynikajacych z ustawy, jak réwniez informuje, ze nie istnieje ustawowy wymég oczekiwania przez
podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci
zgtoszenia/powiadomienia jest rownowazny dla Wpisu do Rejestru Wyrobéw Medycznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng posiadajgcg w matrycy diodowej czaszy
gtéwnej 95 diod LED?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng posiadajgcg w matrycy diodowej czaszy
pomocniczej 95 diod LED?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng o konstrukcji koput zwartej, w ktérej
koputa gtéwna i pomocnicza sktada sie z 6 segmentéw $wietlanych wpisanych w okrgg z wolnymi
przestrzeniami pomiedzy piecioma segmentami ufatwiajgcymi prace nawiewu laminarnego
(konstrukcja tatwa do utrzymania w czystosci)? Zgodrwe z parametrem ocenianym, opisanym w
punkcie 21 tabeli techniczne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng posiadajacg mozliwo$¢ sterowania w
zakresie miedzy innymi wi/wyt. oraz zmiany natezenia os$wietlenia z paneléw sterowania
umieszczonych na ramieniu przy kazdej kopule oraz z pilota bezprzewodowego, zamiast z panelu
$ciennego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng bez wbudowanego systemu
monitorujgcego sprawno$¢ diod LED, statos¢ parametréw $Swiatta oraz zarzadzajgcym zuzyciem
energii?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajgcy w ramach wymogu zawartego w punkcie 26 tabeli technicznej dopusci do
zaoferowania lampe operacyjng z funkcjg ,Show Management System” redukcji cieni wigczang
jednym przyciskiem na sterowniku lampy lub z pilota bezprzewodowego (dla kazdej koputy
oddzielenie) po wybraniu, ktérej nastepuje wytgczenie czesci diod w Srodkowej czesci lampy a
nastepnie zwiekszenie natezenia oswietlenia w diodach znajdujgcych sie na obrzezach lampy, tym
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samym catkowite natezenie nie ulega zmianie a cienie powstajgce poprzez gtowe chirurga znajdujgca
sie najczesciej blisko srodkowej czesci lampy zostajg zredukowane?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z regulacjg srednicy plamy swietinej dla
czaszy gtéwnej i'pomocniczej w zakresie Gd 18 cm (d50) do 32 cm (d10)? Oferowany zakres jest
korzystniejszy od wymaganego w SIWZ gdyz zawiera

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z koputa gtéwng i pomocniczg
wyposazona w pie¢ uchwytéw (dla kazdej koputy osobno) umieszczonych na poszczegéinych
segmentach lampy umozliwiajgce tatwe i szybkie ustawienie lamy niezaleznie od jej potozenia -
uchwyty wykonane, jako zintegrowane z segmentami koputy wyposazone w otwory umozliwiajgce
wsuniecie catej dtoni, co umozliwia pewny chwyt podczas przemieszczania koputy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z zawiesiem sufitowym bez
dodatkowych gniazd do montazu dodatkowego osprzetu czy mozliwosci montazu dodatkowego
ramienia w pozniejszym czasie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z zawieszeniem sufitowym
z dodatkowym ramieniem przygotowanymi do instalacji np. monitora, umieszczonymi wspétosiowo na
jednym zawieszeniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji zamoéwienia do 42 dni od daty
zawarcia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 36

Prosimy o okreslenie, czy Zamawiajgcy posiada ekspertyze budowlang dotyczgacg obcigzalnosci
stropu w miejscu montazu lampy operacyjnej, a jezeli nie, to czy takowg wykona na swoj koszt, aby
potwierdzi¢ mozliwo$¢ bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy jg udostepni
Wykonawcy?

Odpowiedz: W chwili obecnej w lokalizacji zamontowana jest lampa operacyjna, nowa bedzie
instalowana jako wymiana istniejace;j.

Pytanie nr 37

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajgcego, iz w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy
budowlanej, prace polegajgce na wzmocnieniu stropu Zamawiajgcy wykona na wiasny koszt.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig w pytaniu nr 36.

Pytanie nr 38
Prosimy o okreslenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji lampy
operacyjnej?
Odpowiedz: Strop staty, wykonany z plyt akermana.
Pytanie nr 39
Czy Zamawiajgcy potwierdza mozliwo$¢ mocowania lampy operacyjnej poprzez zamocowanie ptyt
stropowych montowanych $rubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?
Odpowiedz: Nad salami operacyjnymi sag posadowione centrale wentylacyjne moze si¢ zdarzy¢,
ze bedzie problem z nawierceniem stropu.

\
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Pytanie nr 40

Prosimy o informacje, czy w miejscu montazu lampy jest zamontowany lub jest planowany sufit
podwieszany?

Odpowiedz: Juz istnieje sufit podwieszany wykonany ze stali szlachetnej. Kasetony
o wymiarach 1200x600 mm wyciszone warstwa weitny mineralnej o gr. 40 mm.

Pytanie nr 41

Prosimy o informacje, czy w miejscu montazu lampy jest zamontowany lub jest planowany nawiew
laminarny? '
Odpowiedz: Juz istnieje nawiew laminarny.

Pytanie nr 42

Prosimy o informacje na temat wysokosci sali operacyjnych, w ktérych bedzie instalowana lampa
operacyjna.

Odpowiedz: Wysokos$¢ sali do paneli 330 cm

Pytanie nr 43

Prosimy o podanie napiecia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodoéw
zasilajgcych.

Odpowiedz: Napiecia sieci 230V/24V, wykonana przewodami YDY 3x1,5.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiajgcy posiada zasilanie awaryjne z centralnej baterii, czy tez wymaga zaoferowania lampy
operacyjnej z dodatkowym zasilaczem awaryjnym UPS?

Odpowiedz: Tak posiada zasilanie awaryjne.

Pytanie nr 45

Pkt 15 i pkt 16 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng w ktérej obie czasze majg po 60 diod
LED?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 46 g
Pkt18 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z czaszami trzyczesciowymi o tukowatym
ksztatcie, z wolng przestrzenig pomiedzy poszczegélnymi czesciami czasz?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 47 -

Pkt 22 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z panelem sterujgcym zlokalizowanym przy
przegubie czaszy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 48
Pkt 24 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng ze stopniem ochrony min 1P447?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 49

Pkt 31 - Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng bez systemu monitorujgcego sprawnos¢ diod
LED, stato$¢ parametréow $wiatta oraz zarzadzajacego zuzyciem energii?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 50

Pkt 35 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng emitujgcg energie promieniowania dla
maksymalnej warto$ci natezenia oswietlenia 586 [ Im?]?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 51
Pkt 37 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z regulacjg natezenia $wiatta w zakresie: 50% -

100%?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.
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Pytanie nr 52

Pkt 38 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z regulacjg oswietlenia endoskopowego w
zakresie: min (100 - 300 [Ix])?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 563

Pkt 43 i pkt 44 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z regulacjg srednicy plamy Swietinej w
zakresie: 25 — 30cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 54

Pkt 45 - Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z czaszg gtéwna nie wyposazong w reling jako
element utrudniajgcy czyszczenie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réowniez.

Pytanie nr 55
Czy Zamawiajacy wydtuzy termin realizacji zamoéwienia do 45 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 56

Czy biorgc pod uwage zapis w tabeli technicznej pkt nr 22 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie lampy
operacyjnej w ktorej panele sterujgce umiejscowione sg na przegubach przy czaszach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 57

Czy biorgc pod uwage zapis w tabeli technicznej pkt nr 24 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie lampy
operacyjnej ze stopniem ochrony IP min 447

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 58

Czy biorgc pod uwage zapis w tabeli technicznej pkt nr 35 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie Iampy
operacyjnej o energii promieniowania (przy maksymalnej wartosci natezenia oswietlenia): 576 | Wim? 1?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 59

Czy biorgc pod uwage zapis w tabeli technicznej pkt nr 38 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie lampy
operacyjnej z o$wietleniem do zabiegéw endoskopowych, z mozliwoscig jego regulacji i ustawienia
wartosci natezenia : < 500 Ix?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 60

Czy biorgc pod uwage zapis w tabeli technicznej pkt nr 40 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie lampy
operacyjnej ze statg temperaturg barwowg o wartosci: 3800 K?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 61

Czy biorgc pod uwage zapis w tabeli technicznej pkt nr 43 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie lampy
operacyjnej z czaszg gtéwng o statej srednicy d10 plamy $wietinej réownej: 26 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 62

Czy biorgc pod uwage zapis w tabeli technicznej pkt nr 44 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie lampy
operacyjnej z czaszg pomocniczg o statej srednicy d10 plamy swietinej rownej: 24 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje wymagany termin realizacji zaméwienia i wydtuzy go z pierwotnych 30
dni do 42 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 64

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe bez wbudowanego systemu monitorujgcego sprawnosé diod LED,
statos¢ parametrow oraz zarzgdzania energig?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na lampe wyposazong w.diody LED w kolorze biatym oraz zéttym nie
wywotujgce efektu teczy? Zastosowanie przez producenta innowacyjnej technologii LED sprawia, ze
emitowane przez lampe $wiatto o jednolitym wysokim natezeniu jest rownomiernie dystrybuowane na
catym o$wietlanym polu tworzgc jednorodny obszar roboczy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 66
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na lampe nie wyposazong w panel cienny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 67

Czy Zamawiajacy dopusci temperature barwowg regulowang w przedziale 3500-5000K? Rozwigzanie
korzystniejsze dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 68

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe o regulacji $rednicy pola bezcieniowego w przedziale 200-330 mm
dla obu czasz? Rozwigzanie korzystniejsze dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 69

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 15. i 16.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci czasze gtéwng i pomocniczg z 92 elementami LED?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez. =
Pytanie nr 70

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 17.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy w ramach doprecyzowania w/w punktu bedzie wymagat aby
obie czasze lampy (kazda z osobna). wazyly nie wigcej niz 16 kg, posiadaty $rednice zewn.
réwng 62cm +/- 3 cm, charakteryzowaty sie smuktg budowg - grubos¢ czaszy: 8 cm +/-2cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 71

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 23.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy zrezygnuje z panelu sciennego?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 72

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 20.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za spetniony w/w parametr punktowany jesli w instrukcji
obstugi oferowanej lampy jest zaznaczone, ze lampa utatwia utrzymanie dobrego przeptywu pod
sufitowym nawiewem laminarnym bez wskazywania stopnia turbulencji w jednostkach procentowych ’s
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 73

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 24.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe ze stopniem ochrony IP 42 7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

J

Pytanie nr 74

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 31.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe bez wbudowanego systemu monitorujgcego:
sprawnos$¢ diod LED, stato$¢ parametrow $wiatta oraz zarzgdzajgcego zuzyciem energii ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.
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Pytanie nr 75

Zatacznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 35.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe z energia promieniowania dla maksymalnej
wartos$ci natezenia o$wietlenia zgodnie z wymogami normy IEC 60601-2-41 réwng 600 W/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 76

Zatacznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 36.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng ze stosunkiem parametrow
d50/d10 = 0,637

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 77

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 38.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe ze statym natezeniem o$wietlenia
endoskopowego réwnym 3000 [Ix]?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 78

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 39.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe z gtebig oswietlenia L1+L2 (20%) = 130 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 79

Zatacznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA — KPL 1- pkt 40.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe z regulowang temperaturg barwowg w 4
stopniach 3800 K /4400 K /5000 K / 5600 K?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 80

Zatacznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA — KPL 1- pkt 43. i 44.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe ze regulowang srednicg plamy swietinej
190 mm /230 mm /280 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 81

Zatgcznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA - KPL 1- pkt 46.

Prosimy o wyja$nienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe z zawiesiem bez mozliwosci montazu
dodatkowego osprzetu oraz bez mozliwosci montazu dodatkowego ramienia w osi gtéwnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 82

Czy. Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie czasz z elementami os$wietleniowymi emitujgcymi
Swiatto biate, wykorzystujgcych diody biate w przewazajgcej wiekszosci i niewielkg ilos¢ diod
kolorowych niezbednych do regulacji temperatury barwowej $wiatta?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy sktadajacej sie z odpowiednio dwéch i trzech
klastrow na planie kota?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 84

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy, dla ktérej Producent nie podaje stopnia
turbulencji nawiewu laminarnego, a ktora jest dedykowana do wspétpracy z nawiewem laminarnym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez (jest to parametr dodatkowo punktowany, a nie

wykluczajacy).
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Pytanie nr 85

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy, dla ktérej warto§¢ natezenia wynosi
odpowiednio 585 i 561 W/m? dla czaszy gtbwnej i satelitarnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.
Pytanie nr 86

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z trybem endoskopowym o wartosci 400 Ix
(mierzone z odlegtosci 1 m)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 87

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o zmiennej temperaturze barwowej 3500-
5000 K?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie nr 88

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy odpowiednio z dwoma i trzema uchwytami dla
czaszy satelitarnej i gtbwnej na klastrach czasz?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 89

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z terminem dostawy do 8 tygodni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi,_ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164.) Zamawiajgcy —
Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do-resci SIWZ nastepujace zmiany:

Pkt. 24.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

24.1  Wybor oferty dokonany zostanie na podstawie ponizszych Kryteriow:

Lp.| Nazwa kryterium Waga kryterium Spos6b punktowania
najnizsza cena zaoferowana
1 Cena 70% / cena badanej oferty

x 100 pkt. x % waga kryterium
liczba punktéw uzyskana przez badang oferte

2 t::,:::z:,t,rg_ 10% / maksymalna liczba punktéw mozliwych do
uzytkowe ° uzyskania w tym kryterium
x 100 pkt. x % waga kryterium
. : .
3 Okres gwarancji 20% liczba punktéw badanej oferty x % waga

Kryterium

Zamawiajgcy bedzie przyznawat punkty Wykonawcy wg Kryterium ,Parametry techniczno - uzytkowe”
zgodnie z udzielong odpowiedzig w Zatgczniku ,Parametry techniczno - uzytkowe - zat. 1.1 do OPZ.
Zamawiajgcy bedzie przyznawat punkty Wykonawcy wg kryterium ,Okres gwarancji” zgodnie
z zaoferowanym okresem w Zaftgczniku ,Warunki gwarancji i serwis pogwarancyjny - zat. 1.1.1. do
OPZ.
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Zalacznik Nr 1.1. do OPZ otrzymuje brzmienie:

Parametry techniczno — uzytkowe

LAMPA OPERACYJNA - KPL 1

. Wartosé Wartosé
Lp. Opis parametru wymagana oferowana
1 Lampa operacyjna dopuszczona do stosowania w oddziatach TAK
) szpitalnych
2. | Producent Podaé
3. Kraj producenta Podaé¢
4, Model / Typ Poda¢
5. Deklaracja zgodnosci - CE (przy dostawie) TAK
6. Wpis / Zgtoszenie do Rejestru Wyrobéw Medycznych (przy dostawie) TAK
7. Rok produkcji =~ 2016 ~ TAK
Konstrukcja lamp operacyjnych i ich parametry zgodne z Polskg
8. Normg PN-EN-60601-2-41 ,Szczegbétowe wymagania bezpieczenstwa TAK
opraw chirurgicznych i opraw diagnostycznych” lub rownowazng
9. Lampa operacyjna z przeznaczeniem do sal operacyjnych TAK
10 Zestaw sktada sie z dwoch czasz (gtdbwnej i pomocniczej) z zawiesiem TAK
" | sufitowym
11. | Kazda czasza zawieszone na obrotowy wysiegniku dwuramiennym TAK
12 Kazdy wysiggnik wyposazony w co najmniej jedno ramig uchylne, TAK
" | umozliwiajgce regulacje wysokosci
13. | Zrodio $wiatta w technologii diod $wiecgcych LED TAK
14. | Wszystkie diody emitujg $wiatto biate TAK
15 taczna ilos¢ elementéw LED w matrycy diodowej czaszy gtéwnej nie TAK
" | mniej niz 92 punkty
taczna ilos¢ elementédw LED w matrycy diodowej czaszy gtéwnej TAK/NIE
wieksza niz 97 punktow: .
4 (podac
16. 98-115 elementoyv -~ 1 pkt wartosé)
116-131 elementoéw — 4 pkt parametr
132-150 elementow ~ 8 pkt oceniany
wiecej niz 150 elementéw — 12 pkt
17 taczna ilos¢ elementéw LED w matrycy diodowej czaszy pomocniczej TAK
nie mniej niz 92 punkty
18 Konstrukcja pozwalajgca na tatwe przemieszczanie i precyzyjne TAK
' | ustawienie w zgdanym potozeniu.
Powierzchnia koput tatwa do utrzymania w czystosci: gtadka, bez
19 widocznych érub lub nitbw mocujgcych, bez {rudnych do czyszczenia TAK
" | otworéw lub waskich szczelin, wykonana z materiatéw odpornych
na dziatanie srodkéw dezynfekcyjnych
TAK/NIE
Stopien turbulencji dla nawiewu laminarnego nie wiekszy niz 28% (podac
20. | TAK — 3 pkt wartos¢)
NIE - O pkt parametr
oceniany
Konstrukcja czaszy gtownej zawiera wolng przestrzen pomiedzy TAK/NIE
21 segmentami umozliwiajgcg swobodny przeptyw powietrza miedzy nimi tr
TAK — 3 pkt i
NIE — O pkt oceniany
Kazda koputa wyposazona w panel sterowania lampa w zakresie:
22. | a) wigczane i wytgczanie lampy, TAK
b) elektroniczng regulacje natezenia $wiatta
23 Sterowanie lampg w zakresie wt./wyt. oraz zmiana natezenia (obie TAK
" | koputy) na panelu $ciennym
24. | Czasze lamp okragte TAK
25. | Stopien ochrony minimum IP 42 TAK

@Lf?ﬁ?
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Stopien ochrony co najmniej IP 43 T(Azél\;lcE
26, | IP43 -1 pkt wgrtoS(:)
IP44 —~ 3 pkt aremetr
IP54 i wyzej — 4 pkt gceniany
27. | Zasilanie 230V, 50/60 Hz. TAK
Automatyczny system przyciemniajgcy segmenty zastoniete przez TAK/NIE
28 glowe operatora parametr
T ] S - oceniany
NIE — 0 pkt
29. | Pozycjonowanie lamp odbywa sie za pomocg wymiennych uchwytéw TAK
30. | Uchwyty do pozycjonowania umieszczone w centralnej osi obu lamp TAK
31 Uchwyty do pozycjonowania przeznaczone do sterylizacji parowej (w TAK
" | temp. 134 °C)
TAK
32. | llos¢ zestawodw uchwytéw do pozycjonowania nie mniejsza niz 6 (podac ilos¢
zestawow)
Wbudowany system monitorujgcy sprawnos$c¢ diod LED, stato$¢ TAK/NIE
33 parametrow Swiatta oraz zarzgdzajgcy zuzyciem energii.
* | TAK - 3 pkt. PREE
NIE — 0 pkt. ocemany
34 Maksymalne natezenia $wiatta dla czaszy gtéwnej nie mniejsze niz TAK
G (podac¢
160 000 [Ix] wartosc)
35 Maksymalne natgzenia $wiatta dla czaszy pomocniczej nie mniejsze TAK
) . (podacé
niz 160 000 [Ix] wartosc)
36. | Wartos$¢ energii radiacyjnej — promieniowania ,Ee” wyrazong [™/m?] podaé
Energia promieniowania dla maksymalnej warto$ci natezenia TAK
37. oéwuetlenla zzgodnle z wymogami normy |[EC 60601-2-41 nie wigksza (podac
niz 500[ /m°] wartosc)
TAK
38. | Stosunek parametrow “"%4so dla koputy gtéwnej nie wiekszy niz 0,6 (podaé
wartosc¢)
Regulacja natezenia $wiatta w zakresie nie mniejszym niz 30% - TAK
39. 100% (podac
zakres)
40 Regulacja oswietlenia w trakcie zabiegéw endoskopowych w zakresie (1:(‘:; &
" | nie mniejszym iz 50 — 300 [Ix] zgkres)
41 Jednorodna kolumna $wiatta o statych parametrach mieszczgca sie w TAK
" | przedziale > 1100 [mm] +/-10% dla koputy gtéwnej i pomocniczej
42. | Stata temperatura barwowa o wartosci 4500[° K ]+/- 10% TAK
43. | Wspdtczynnik rozpoznawania barw Ra > 95% +/- 5% TAK
44. | Zywotno$¢ matrycy LED nie krécej niz 40000 [h] TAK
45 Srednica plamy $wietinej dla czaszy gtéwnej przy wysokosci 1[m] — w TAK
" | regulowanym zakresie nie mniejszym niz d10 = od 20 [cm] do 30 [cm]
Srednica plamy $wietinej dla czaszy pomocniczej przy wysokosci 1[m]
46. | —w regulowanym zakresne nie mniejszym niz d10 = od 20 [cm] do 30 TAK
[cm]
47 Na boku czaszy gtéwnej uchwyt — w postaci relingu przeznaczony do TAK
' | pozycjonowania lampy przez personel pomocniczy
48 Zawiasie lampy wyposazone w gniazda do montazu dodatkowego TAK
' | osprzetu lub mozliwo$¢ montazu dodatkowego ramienia w osi gtownej
49 Instrukcja obstugi w j. polskim — 2 szt. (w formie drukowanej) i wersja TAK
" | elektroniczna CD lub pendrive
50. | Instrukcja obstugi w j. angielskim — 1 szt. (w formie drukowanej) TAK
51 Paszporty techniczne dla kazdego elementu oddzielnie (przy TAK
" | dostawie)
52 Instrukcja konserwacji i dezynfekciji przy dostawie (w formie TAK
' | drukowanej)
53 Szkolenie personelu w zakresie obstugi — poda¢ érodki do dezynfekgji TAK
' | zalecane przez producenta
Lampa operacyjna odporna na stosowanie standardowych srodkéw
54. : TAK
dezynfekcyjnych stosowanych na bloku operacyjnym
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Wykonawca dostarczy peten wykaz srodkéw dezynfekcyjnych
55. | dopuszczonych przez producenta, stosowanie ktérych nie powoduje TAK
utraty gwarancji (przy dostawie)

*) w przypadku, gdy w rubryce ,,ODPOWIEDZ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedz TAK, to Wykonawca
jest zobowigzany do potwierdzenia jej w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA”; w przypadku, gdy w rubryce
»ODPOWIEDZ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedz podaé, to Wykonawca jest zobowigzany do podania
liczbowej/opisowej wartoéci parametru w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA”

(podpis Wykonawcy)

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng cze$¢ SIWZ.
Tres$¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl
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Marek Stawicki ta Niestierenko

Wyijasnienia tresci spocg?cjl istotnych warunkéw zaméwienia wraz ze zmiang jej tresci
z dnia .. .... kwietnia 2016 roku PZOZ/DZP/382/21PN/16
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy ~ Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwtoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ................... llo$¢ stron ......... Podpis i pieczatka Wykonawey .........................
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